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Uczestnicy postepowania o udzielenie
zamowienia publicznego
<wszyscy>

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: ,Przebudowa ul.
Emilii Plater w Szczecinie na odcinku od ul. Sczanieckiej do ul. Firlika” w formule zaprojektuj i
wybuduj

Zamawiajgcy informuje, iz w przedmiotowym postepowaniu wptynety pytania, dotyczace tresci
specyfikacji warunkdéw zamoéwienia zwanej dalej ,,SWZ”. Zamawiajgcy zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2023, poz. 1605),
przekazuje wykonawcom tresé pytan wraz z odpowiedziami:

Zestaw pytan i odpowiedzi nr 4:

Pytanie nr 7

Czy na zaprojektowanym parkingu nalezy przewidzie¢ wykonanie kanalizacji deszczowej?

Odpowiedz na pytanie nr 7

Parking nalezy odwodni¢ powierzchniowo, natomiast nalezy zaprojektowac i wybudowaé odwodnienie
drogi dojazdowej do parkingu.

Pytanie nr 53

Dotyczy kanalizacji deszczowej. W specyfikacji technicznej napisane jest, ze studnie powinny by¢
zakonczone kregiem zwezkowym, natomiast w opisie technicznym napisane jest, ze elementem studni
ma by¢ ptyta pokrywowa. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci odnosnie zakorczenia studni
Odpowiedz na pytanie nr 53

Kanalizacje deszczowq nalezy zaprojektowac zgodnie z aktualnymi wytycznymi ZWiK

Pytanie nr 54

Dotyczy kanalizacji ogélnosptawnej. W specyfikacji technicznej napisane jest, ze studnie powinny by¢
zakonczone kregiem zwezkowym, natomiast w opisie technicznym napisane jest, ze elementem studni
ma by¢ ptyta pokrywowa. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci odnosnie zakorczenia studni.
Odpowiedz na pytanie nr 54

Kanalizacje deszczowq nalezy zaprojektowac zgodnie z aktualnymi wytycznymi ZWiK

Pytanie nr 55

Prosze o informacje, czy nawierzchnia chodnika — opaska z kostki kamiennej zgodnie z kartg
katalogowg CH8 nalezy przyjac od strony wewnetrznej jeden dekoracyjny rzad kostek grafitowych?
Odpowiedz na pytanie nr 55

TAK
Szczecinskie Inwestycje Miejskie Spotka z 0.0 Sad Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie
ul. Mieszka | 33, 71-011 Szczecin XIIl Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sagdowego
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87 Kapitat zaktadowy 4 496 500,00 zt
REGON: 382696215; NIP: 851323 53 04 KRS 0000787342

biuro@sim.szczecin.pl
www.sim.szczecin.pl

ma  POLSKI BGKD
tAD

Stronalz3


mailto:biuro@sim.szczecin.pl

Szczecinskie Inwestycje
MiejSkie Sp.zo.0.

Pytanie nr 56

Zgodnie z PFU pkt. 5.6.6. podpdrki nalezy wykona¢ wg rys. D3. Zatgczony rys. D3 to ,Zielen
projektowana”. Prosze o zatgczenie rysunku dla podpédrek.

Odpowiedz na pytanie nr 56

Zamawiajgcy uzupetnia PFU o rysunek D5-Mata architektura w tresci stanowigcej zatacznik nr 1 do
niniejszego pisma

Pytanie nr 57

Zgodnie z zatgczonym rys. D1_PZT nalezy wykonac barierki trawnikowe. Prosze o podanie nr karty
katalogowej badz rysunku dla tych barierek. Brak danych w PFU.

Odpowiedz na pytanie nr 57

Zamawiajgcy uzupetnia PFU o rysunek D5-Mata architektura w tresci stanowigcej zatacznik nr 1 do
niniejszego pisma

Pytanie nr 58

W PFU pkt. 5.6.2 Wygrodzenia: nalezy wykona¢ wygrodzenia segmentowe wg karty katalogowej B1 i
B2. Brak zaznaczonych wygrodzen na rys. D1_PZT. Prosze o zaznaczenie na rysunku PZT gdzie maja
wystepowacd te wygrodzenia i jakiego typu.

Odpowiedz na pytanie nr 58

Lokalizacja wygrodzen segmentowych bedzie mozliwa do okreslenia na etapie wykonywania przez
Wykonawce projektu statej organizacji ruchu.

Pytanie nr 59

Zwracam sie o uszczegotowienie wygladu podpdrek na przystankach autobusowych.
Odpowiedz na pytanie nr 59

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 56

Pytanie nr 60

W zwigzku z udostepnieniem w ostatnich odpowiedziach przez Zamawiajgcego dokumentéw t;j.
pozwolenia na budowe nr 570/22 i 1049/22, prosze o informacje czy w wycenie nalezy uwzglednié
koszty Nadzoru Autorskiego dotyczgce dokumentacji na ktorg zostaty wydane ww. decyzje.
Odpowiedz na pytanie nr 60

TAK

Pytanie nr 63

Na zatgczonej koncepcji brakuje zjazdu na posesje E.Plater nr 17. Czy Zamawiajgcy planuje jego
likwidacje, czy nalezy jednak go wykonac?

Odpowiedz na pytanie nr 63

Zamawiajgcy nie przewiduje likwidacji zadnych istniejgcych wjazdéw na posesje.
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Cztonkowie Komisji przetargowej:
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